ACTIVO

CIRCULANTE

CAJA

BANCOS E INVERSIONES
GASTOS POR COMPROBAR
FIDEICOMISOS
DOCUMENTOS FOR COBRAR
DEUDORES DIVERSOS
CUENTAS POR COBRAR

FIJO

INVERSIONES DE AROS ANTERIORES
INVERSION OBRA PUBLICA 2008 (R.P.)

INVERSION 2008 (RAMO 33)

INVERSION EN ACTIVOS FIJOS 2008

TOTAL DE ACTIVO

MUNICIPIO DE GUADALUPE, NUEVO LEON
BALANCE GENERAL AL 29 DE FEBRERO DE 2008

(PES0OS)

b 343,000.00
100,151,861.59
271,224.30

1,000.00
3,211,055.04
8,535,068.98
334,6821.56

& 1,848.758,186.16
11,374,784.81

4.459.070.20
1.670,551.13

NOTA: ESTE INFORME ESTA ELABORADD CON DATOS EXTRAIDOS DE LOS LIBROS CONTABLES

$ 112,848 031.48

1,.866.262.592 30

$ 1,979,110,623.78

PASIVO
CIRCULANTE
ACREEDORES DIVERSOS
DOCUMENTOS POR PAGAR

TOTAL PASIVO

CUENTAS DE RESULTADOS
RESULTADOS DE ARDS ANTERIORES
RESULTADO DEL EJERCICIO

TOTAL RESULTADOS

TOTAL PASIVO + RESULTADOS

5

B

45,282, 908.24
194.842.676.81

1.651,102,984 72
87 775,054.01

Existen en la Secretaria de Finanzas y Tesoreria pasivos a corto plazo por la cantidad de § 17"876,047 .65.

5 240,225 ,585.05
3 240,225,585.05
$  1,738.885038.73
$  1,738.885038.73
$  1,979,110,623.78



